



ประกาศอำเภอวังน้ำเขียว

เรื่อง ประกาศราคากลางงานจ้างเหมาโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางชนิดผิวแบบเรียบ (cape seal) บ้านศาลเจ้า พ่อ หมู่ที่ ๑ ตำบลวังน้ำเขียว อำเภอวังน้ำเขียว จังหวัดนครราชสีมา

ด้วย อำเภอวังน้ำเขียว มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลางงานจ้างเหมาโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางชนิดผิวแบบเรียบ (cape seal) บ้านศาลเจ้า พ่อ หมู่ที่ ๑ ตำบลวังน้ำเขียว อำเภอวังน้ำเขียว จังหวัดนครราชสีมา ตามแบบที่ ปปช.กำหนดรายละเอียด ดังนี้

ตาราง ปปช. ๐๑

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมสร้างถนนลาดยางชนิดผิวแบบเรียบ (cape seal) บ้านศาลเจ้า พ่อ หมู่ที่ ๑ ตำบลวังน้ำเขียว อำเภอวังน้ำเขียว จังหวัดนครราชสีมา

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอวังน้ำเขียว จังหวัดนครราชสีมา

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๔๕,๐๐๐ บาท (สองแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการถนนลาดยางชนิดผิวแบบเรียบ (cape seal) ผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ยาว ๑๔๘ เมตร สายบ้านศาลเจ้าพ่อ หมู่ที่ ๑ ตำบลวังน้ำเขียว อำเภอวังน้ำเขียว จังหวัดนครราชสีมา และป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ มกราคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๔๕,๐๐๐ บาท (สองแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายธรรมธรรต ทองสำโรง ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

๖.๒ นางสาวธนวัน ศรีสมยา ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปฏิบัติการ)

๖.๓ นายฉัฐวุฒิ ทุดป่อ ผอ.กองช่าง อบต.วังน้ำเขียว

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ มกราคม ๒๕๕๙

(นายไพรัตน์ ลิ้มสกุล)

นายอำเภอวังน้ำเขียว

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างถนนลาดยางเพื่อจัดทำราคากลาง

อำเภอวังน้ำเขียว

ประจำปีงบประมาณ 2559

แบบ ปร.5

ก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรชนิด Cape Seal

บ.ศาลเจ้าพ่อ ม.1 ( ซอยสวนสุชาติ )

ระยะทาง

0.148 กิโลเมตร

ต.วังน้ำเขียว

อำเภอวังน้ำเขียว

/2559

จำนวน

แผ่น

จำนวน

3

แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.

โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	181,554.19	1.3365	242,647.17	Factor F
2	ประเภทงานสะพาน และท่อเหลี่ยม		1.2059	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	งานประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00	1.0000	3,000.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ปกติ
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		245,647.17	บาท
		คิดเป็นเงินประมาณ		245,000.00	บาท
	(ตัวอักษร)	(สองแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน)			

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

( นายธรรมธรศ ทongsำโรง )

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอเจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นางสาวชนวัน ศรีสมยา )

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอเจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายณัฐวุฒิ ทุดปอ )

ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง อบต.วังน้ำเขียว

## ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการก่อสร้างทาง

อำเภอวังน้ำเขียว

งบประมาณประจำปี 2559

โครงการ งานสาธารณสถาน (งานถนนและสะพาน)  
 เส้นทางต.บ.ศาลเจ้าพ่อ ม.1 (ซอยสวนสุชาติ)  
 ระยะทาง 0.148 กม.  
 ประเภทของผิวจราจร Cape Seal  
 ประเภทของไหล่ทาง Cape Seal  
 โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

อำเภอ วังน้ำเขียว

จังหวัด นครราชสีมา

0+000 ถึง กม. 0+148 )

กว้าง 5.00 ม.

กว้าง - ม.

แบบเลขที่ / 2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	<b>ก.งานทาง</b>					
1	<b>งานดินคันทาง</b>					
1.1	งานกรูยทางถางป่า (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	-	-	
1.2	งานเกลี่ยปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	1,036.00	6.17	6,392.12	
1.3	งาน Benching	ลบ.ม.	-	-	-	
1.4	งานดินตัด	ลบ.ม.	-	-	-	
	งานตัดหินผุ .....	ลบ.ม.	-	-	-	
1.5	งานดินถม (จากการขนส่ง)	ลบ.ม.	-	-	-	
	งานดินถม .....	ลบ.ม.	-	-	-	
2	<b>งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร</b>					
2.1	งานวัสดุคัดเลือก	ลบ.ม.	-	-	-	
2.2	งานชั้นรองพื้นทาง (ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	
2.3	งานชั้นพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	166.50	473.98	78,917.67	
2.4	งาน PRIME COAT	ตร.ม.	740.00	30.04	22,229.60	
2.5	งานผิวจราจร ชนิด Cape Seal	ตร.ม.	740.00	88.77	65,689.80	
	งานผิวจราจร ชนิด...	ตร.ม.	-	-	-	
2.6	งานไหล่ทาง ชนิด Cape Seal	ตร.ม.	-	-	-	
	งานไหล่ทาง ชนิด...	ตร.ม.	-	-	-	
3	<b>งานอาคารระบายน้ำ</b>					
3.1	<b>งานท่อลอดกลม ค.ส.ล.</b>					
3.1.1	ขนาด $\phi$ 0.40 ม.	ม.	-	-	-	
3.1.2	ขนาด $\phi$ 0.60 ม.	ม.	-	-	-	
	ยอดยกไป				173,229.19	

เส้นทางสายบ.ศาลเจ้าพ่อ ม.1 (ซอยสวนสุชาติ)

อำเภอ

วังน้ำเขียว

จังหวัด

นครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	ยอดยกมา				173,229.19	
3.1.3	ขนาด $\phi$ 0.80 ม.	ม.	-	-	-	
3.1.4	ขนาด $\phi$ 1.00 ม.	ม.	-	3,710.00	-	
<b>3.2</b>	<b>งานกำแพงปากท่อ (Head Wall, End Wall)</b>					
3.2.1	ขนาด 1 - $\phi$ 0.60 ม. (HW+EW = 1	จุด	-	-	-	
3.2.2	ขนาด 1 - $\phi$ 0.80 ม. (HW+EW = 1	จุด	-	-	-	
3.2.3	ขนาด 1 - $\phi$ 1.00 ม. (HW+EW = 1	จุด	-	3,250	-	
3.2.4	ขนาด 2 - $\phi$ 0.60 ม. (HW+EW = 1	จุด	-	-	-	
3.2.5	ขนาด 2 - $\phi$ 0.80 ม. (HW+EW = 1	จุด	-	-	-	
3.2.6	ขนาด 2 - $\phi$ 1.00 ม. (HW+EW = 1	จุด	-	-	-	
<b>3.3</b>	<b>งานป้องกันการกัดเซาะ</b>					
3.3.1	งานปลูกหญ้า	ตร.ม.	-	-	-	
3.3.2	งาน Concrete Slope Protection	ตร.ม.	-	-	-	
<b>4</b>	<b>งานอุปกรณ์ควบคุมการจราจร</b>					
4.1	งานหลักกิโลเมตร	หลัก	-	-	-	
4.2	งานหลักกิโลเมตร	หลัก	-	-	-	
4.3	งานป้ายจราจร ป้ายแนะนำโครงการ	ชุด	-	1,123.00	-	
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1	3,000.00	3,000.00	
	แบบ บ3-บ36	ชุด	-	-	-	
	แบบ ต1-ต46 (C)	ชุด	-	-	-	
	แบบ ต47-ต48	ชุด	-	-	-	
	แบบ น1 (D)	ชุด	-	-	-	
	แบบ น2 (E)	ชุด	-	-	-	
	แบบ น3 (F)	ชุด	-	-	-	
	แบบ น4 (G)	ชุด	-	-	-	
	ยอดยกไป				173,229.19	

เส้นทางสาย บ.ศาลเจ้าพ่อ ม.1 ( ซอยสวนสุชาติ )		อำเภอ	วังน้ำเขียว	จังหวัด	นครราชสีมา	
ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	ขุดยกมา				173,229.19	
	แบบ น5 (H)	ชุด	-	-	-	
	แบบ บ+ต (B+C)		-	-	-	
	GUARD RAIL	ม.	-	-	-	
	TIMBER BARRICADE	ม.	-	-	-	
4.4	เครื่องหมายบนผิวทาง					
4.4.1	สีเทอร์โม สีเหลือง + สีขาว	ตร.ม.	33	250.00	8,325.00	
4.4.2	สี .....	ตร.ม.	-	-	-	
5	งานเบ็ดเตล็ดประกอบ					
5.1	งาน ...	ตร.ม.	-	-	-	
5.2	งาน ...		-	-	-	
5.3	งาน ...		-	-	-	
	รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน				181,554.19	
	<u>ข.งานสะพานและท่อเหลี่ยม</u>					
1	สะพาน คสล. ... แห่ง ความยาวรวม	ม.	-	-	-	
2	ท่อเหลี่ยม คสล. ขนาด1-2.10.x2.10X12.00	ตร.ม	-	-	-	
3	ท่อเหลี่ยม คสล. ขนาด ....x.... ม.	ตร.ม	-	-	-	
4	ท่อเหลี่ยม คสล. ขนาด ....x.... ม.	ตร.ม	-	-	-	
	รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน				-	